
 
UCHWAŁA NR 9/2020 

Zebrania Przedstawicieli Banku Spółdzielczego w Zwoleniu 
z dnia 06.08.2020 roku 

 
 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej za 2019 rok. 
 
 
Na podstawie § 19 ust. 5 pkt 4 statutu Banku Spółdzielczego w Zwoleniu Zebranie 
Przedstawicieli postanawia: 

 
§ 1 

Dokonać podziału zysku bilansowego netto za rok 2019. Zysk bilansowy netto do podziału  
w kwocie 1.703.296,07 zł przeznacza się odpowiednio: 
1) na fundusz zasobowy                                                      1.600.801,55 zł 
2) na fundusz społeczno – kulturalny                                      22.000,00 zł 
3) na fundusz reprezentacyjny                                                 23.444,52 zł 
4) na dywidendę dla udziałowców             57.050,00 zł. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Banku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   

 
 
 
  
 


